
 令和 ６年 ６月吉日 

令和７年度入学児保護者の皆様 

江戸川区立西小岩小学校 

校長 大野 知子 

 

学校説明会のご案内 
 

初夏の候、皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。 

さて、来年度お子様のご入学を控えた保護者の皆様に下記の通り、学校説明会を開催いたします。ご多用

のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

１ 日時   

令和 ６年 ６月２２日（土） １１時３５分 ～ １２時００分頃 

※ 9時30分から学校公開をしています。学校説明会の前に授業を参観することができます。 

※11時３０分になりましたら、会場の１階ランチルームにお集まりください。 

 

２ 場所   

江戸川区立西小岩小学校 

１階 ランチルーム 【２階体育館の下にあります】 

 

３ 内容   

・本校の教育活動について 

・１年生の学校生活について 

・質疑応答 

・その他 

 

４ その他 

    ・受付は、正門から校舎に入った、第一昇降口にあります。 

・未就学児については、どうしても家庭等に留めておくことができない場合に限り、保護者の近くから 

離れないようにお連れください。 

・上ばきと下足入れ（ビニル袋など）をご持参いただき、下足はお持ち歩き願います。 

・自転車での来校はできません。 路上などへの駐輪も近隣の方の迷惑になりますので、 

 固くお断りいたします。 

 

 

【問い合わせ】 
江戸川区立西小岩小学校 
副校長 阿部 慎一 
０３－３６５７－１５３０ 


